
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zeman Ondřej
Téma: Systém pro analýzu biatlonových statistik (id 25016)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo implementovat stahování dat ze serverů poskytujících biatlonové statistiky, a nad

takto získanými daty provést analýzy s využitím metod získávání znalostí. Zadání bylo splněno, kladně hodnotím
zejména množství stažených dat i rozsah provedených experimentů.

2. Práce s literaturou
 Některé prameny jsem studentovi poskytl, většinu materiálů potřebných pro implementaci si student obstaral

samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil své zadání aktivně, průběžně konzultoval své řešení a další kroky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, s mírným předstihem, moje připomínky byly před odevzdáním v technické zprávě

zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Bakalářskou práci pana Zemana hodnotím pozitivně, zadání bylo splněno, s přihlédnutím k výsledku a aktivitě

během řešení navrhuji hodnocení stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

